
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

J & D B.V. 15-10-2019 
 1

J & D B.V.
Rechtzaad 15
4703 RC ROOSENDAAL
KvK-nr. 58934278

15-10-2019 
 1

Volgens omschrijving in KvK: groot- en detail handel in kleding. Feitelijke
werkzaamheid onduidelijk.

15-10-2019 
 1

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

Verslagnummer 10
Datum verslag 11-01-2023
Insolventienummer F.02/19/276
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000114321:F001
Datum uitspraak 10-09-2019

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P.A. Kerkhof

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5c9eb4ce-ced3-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f62e46c8-131c-e611-80cc-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00
15-10-2019 

 1

€ 42.967,25
18-01-2021 

 6

€ 42.967,25
12-07-2021 

 7

€ 47.777,58
12-01-2022 

 8

€ 47.761,58
12-07-2022 

 9

€ 47.761,58
11-01-2023

 10

van 

10-9-2019

t/m 

30-9-2019

15-10-2019 
 1

van 

1-10-2019

t/m 

31-12-2019

17-01-2020 
 2

van 

1-1-2020

t/m 

31-3-2020

21-04-2020 
 3

van 

1-4-2020

t/m 

15-7-2020

17-07-2020 
 4

van 

16-7-2020

t/m 

14-10-2020 
 5



Bestede uren

30-9-2020

van 

1-10-2020

t/m 

15-1-2021

18-01-2021 
 6

van 

16-1-2021

t/m 

30-6-2021

12-07-2021 
 7

van 

1-7-2021

t/m 

31-12-2021

12-01-2022 
 8

van 

1-1-2022

t/m 

30-6-2022

12-07-2022 
 9

van 

1-7-2022

t/m 

31-12-2022

11-01-2023
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 36 min

2 33 uur 42 min

3 21 uur 36 min

4 11 uur 42 min

5 5 uur 54 min

6 23 uur 42 min

7 15 uur 54 min

8 39 uur 12 min

9 9 uur 48 min

10 35 uur 42 min

totaal 201 uur 48 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Volgens KvK zijn de aandelen in handen van Michael Zevenhoven, die tevens
enig bestuurder is, een en ander sinds 28 november 2018. Onbekend is waar
deze Zevenhoven zich bevindt.

15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

Het is inmiddels aan de curator gebleken dat één procedure aanhangig is bij
de rechtbank Zeeland-West-Brabant in verband met een (beweerdelijke)
huurovereenkomst. Die procedure is geschorst.

12-07-2021 
 7

N.n.b. 15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

Schulden werden niet betaald. Schuldeiser heeft om die reden faillissement
aangevraagd.

15-10-2019 
 1

Inmiddels heeft de bestuurder zich bij de curator gemeld. 21-04-2020 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Het laat zich aanzien dat geen personeel meer in dienst was op het moment
van het uitspreken van het faillissement.

11-01-2023
 10

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

de vennootschap beschikte niet over eigen onroerende zaken. 12-01-2022 
 8



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.n.b.

totaal € 0,00 € 0,00

Er werden geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 12-01-2022 
 8

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.n.b.

totaal € 0,00 € 0,00

Er werden geen voorraden of onderhanden werk aangetroffen. 12-01-2022 
 8

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.n.b.

totaal € 0,00 € 0,00

Er werden geen activa aangetroffen. 11-01-2023
 10



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.n.b.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Er werden geen debiteuren aangetroffen. 11-01-2023
 10

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

€ 1.486,88

Toelichting vordering van bank(en) 

Er werd een creditsaldo ad € 1.486,88 aangetroffen.

18-01-2021 
 6

N.n.b. 15-10-2019 
 1

er bestaan diverse leasecontracten in verband met personenauto's. 21-04-2020 
 3

N.n.b. 15-10-2019 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

N.n.b. 15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

Er bestaan diverse leasecontracten c.q. financieringscontracten in verband met
enkele personenauto's. De afw ikkeling van die contracten loopt.

21-04-2020 
 3

De leasecontracten zijn beëindigd, zij het dat diverse leasemaatschappijen
een vordering hebben ingediend wegens onbetaald gelaten leasetermijnen.

11-01-2023
 10



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 15-10-2019 
 1

7. Rechtmatigheid

Onderwerp van nader onderzoek. 15-10-2019 
 1

De jaarrekeningen over meerdere jaren zijn te laat gepubliceerd. 15-10-2019 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderwerp van nader onderzoek. 15-10-2019 
 1

n.v.t. 21-04-2020 
 3

Onderwerp van nader onderzoek. 15-10-2019 
 1

Toelichting 

Onderwerp van nader onderzoek.

15-10-2019 
 1

Toelichting 

Onderwerp van nader onderzoek.

15-10-2019 
 1

Ja

Toelichting 

Inmiddels werd een procedure gestart tegen de voormalig bestuurder / enig
aandeelhouder.

12-01-2022 
 8

Toelichting 

De procedure loopt. Inmiddels is een mondelinge behandeling bepaald.

12-07-2022 
 9

Het faillissementsverhoor heeft inmiddels plaatsgevonden. De curator beraadt
zich op dit moment op verdere acties tegen bij (het faillissement van) de
vennootschap betrokkenen.

18-01-2021 
 6

Inmiddels vond nog een faillissementsverhoor plaats van de bestuurder ten
tijde van het uitspreken van het faillissement. De curator beraadt zich thans.

12-07-2021 
 7

Op 16 oktober 2020 staat een faillissementsverhoor van de voormalig
bestuurder t.o.v. van de rechter commissaris gepland.

14-10-2020 
 5



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

€ 34.484,00
15-10-2019 

 1

€ 38.210,00
17-01-2020 

 2

€ 545.829,00
17-07-2020 

 4

€ 547.315,00
12-07-2021 

 7

€ 572.640,00
12-01-2022 

 8

€ 602.002,00
12-07-2022 

 9

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1

Toelichting 

N.n.b.

15-10-2019 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8
15-10-2019 

 1

9
17-01-2020 

 2

13
17-07-2020 

 4

€ 45.048,13
15-10-2019 

 1

€ 164.056,27
17-01-2020 

 2

€ 164.801,27
21-04-2020 

 3

€ 185.678,98
17-07-2020 

 4

€ 264.628,00
12-01-2022 

 8

€ 264.728,62
12-07-2022 

 9

N.n.b. 15-10-2019 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement was één procedure
aanhangig. Deze is als gevolg van het faillissement vooralsnog geschorst.

11-01-2023
 10

10. Overig

Verder onderzoek naar oorzaken van het faillissement, alsmede rechtmatigheid
van het gevoerde bestuur zal in de komende periode plaatsvinden.

15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1

12-7-2023 11-01-2023
 10

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


